
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

04 січня 2024 р. м. Щастя № 01/05

Про затвердження штатного розпису Служби у справах дітей Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської області

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України № 665/2022 
«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській 
області», Порядком фінансового забезпечення діяльності військових 
адміністрацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.04.2022 №397, постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
наказом Міністерства фінансів України від 28.01.2002 №57 «Про
затвердження документів, що застосовуються в процесі виконання бюджету», 
зобов’язую:

Затвердити штатний розпис Служби у справах дітей Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області на 2024 рік, 
що додається.

Сергій ПРАЩУР


